
 

КОЧУБІЇВСЬКА ГІМНАЗІЯ ПАЛАНСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 
УМАНСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
НАКАЗ 

 

16.09. 2024 р.                                                                                 № 

                                                                                        

Про створення атестаційної комісії  
I рівня для проведення атестації 
педагогічних працівників  
у 2024/2025 навчальному році 
 
       Відповідно до статті 50 Закону України "Про освіту", частини 
першої статті 32 Закону України "Про дошкільну освіту", статті 48 
Закону України "Про повну загальну середню освіту",  Положення 
про атестацію педагогічних працівників, затвердженого наказом 
МОН від 09.09.2022 № 805, зареєстрованого в Міністерстві юстиції 
України 21 грудня 2022 р. за № 1649/38985,  із змінами, внесеними 
згідно з Наказом Міністерства освіти і науки № 1169 від 23.12.2022 
р., з метою стимулювання якісної педагогічної діяльності, розвитку 
творчої ініціативи, росту їх професійної майстерності, всебічного та 
комплексного оцінювання педагогічної діяльності педагогічних 
працівників закладу,  безперервного підвищення рівня професійної 
компетентності педагогічних працівників 
 
 НАКАЗУЮ: 
 
1. Створити атестаційну комісію I рівня  для атестації педагогічних 
працівників у 2024/2025 навчальному році  в такому складі: 
КИСІЛЬ А.О., директор гімназії, голова комісії;    
ПАРАСКУН О.П., заступник директора з НВР, заступник голови 
комісії; 
БУЛЕХОВЕЦЬ О.Г., вчитель української мови та літератури, 
секретар. 
Члени комісії:  
ОСАДЧЕНКО А.П., вчитель біології та географії, керівник м/о 
природничо-математичних  дисциплін; 
СЕРЕДІНСЬКА Л.О., вчитель  початкових класів, керівник м/о 
початкових класів;    
КРИЖАНІВСЬКА Н.Д., вчитель початкових класів; 
ТЕСЛЮК О.В., голова профспілкового комітету, вчитель музичного 
мистецтва, етики.  

КО
ЧУБІЇВ

СЬКА
 ГІ

МНАЗІЯ

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z1649-22#Text
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z1649-22#Text
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z1649-22#Text
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z1690-22#n4


 

 
3. Атестаційній комісії: 
3.1.Скласти і затвердити список педагогічних працівників, які 
підлягають черговій атестації у 2025 році, строки проведення їх 
атестації та графік проведення засідань атестаційної комісії; 

 до 11.10.2024 року 
3.2.Забезпечити атестацію педагогічних  працівників відповідно до 
вимог Положення про атестацію педагогічних працівників;  
3.3.Скласти план  роботи атестаційної   комісії на 2024/2025 
навчальний рік.  
3.4.Завершити  відстеження динаміки та якості професійного 
розвитку педагогів, вивчення педагогічної діяльності осіб, які 
атестуються, шляхом відвідування уроків (занять), позашкільних 
заходів, вивчення рівня навчальних досягнень учнів з предмета, що 
викладає педагогічний працівник, ознайомлення з навчальною 
документацією щодо виконання педагогічним працівником своїх 
посадових обов’язків, його участі у роботі методичних об’єднань, 
фахових конкурсних та інших заходах, пов’язаних з організацією 
виховної роботи. 

до 21.03.2025 року 
4. Заступнику директора з навчально- виховної роботи Оксані 
ПАРАСКУН: 
4.1. Забезпечити належний рівень підготовки та проведення у 
2024/2025 навчальному році атестації педагогічних працівників 
відповідно до Положення про атестацію педагогічних працівників. 
4.2. Охопити своєчасно педагогічних працівників курсами 
підвищення кваліфікації та іншими формами професійного 
зростання. 
4.3. Зробити  списки педагогічних працівників, які підлягають 
черговій атестації. 

до 04.10.2024 року 
4.4. Здійснювати контроль за реєстрацією педагогічних працівників в 
Єдиній атестаційній системі (ЄАС).  
4.5. Тримати на постійному контролі введення даних педагогічними 
працівниками  в особистий кабінет ЄАС. 
5.Секретарю атестаційної комісії Оксані БУЛЕХОВЕЦЬ протягом 
атестаційного періоду у визначені законодавством строки: 
5.1. Приймати, реєструвати та зберігати документи, подані 
педагогічними працівниками до розгляду та під час розгляду їх 
атестаційною комісією; 
5.2.Організовувати роботу атестаційної комісії, вести та підписувати 
протоколи засідань атестаційної комісії; 
5.3. Оформлювати та підписувати атестаційні листи; 

КО
ЧУБІЇВ

СЬКА
 ГІ

МНАЗІЯ



 

5.4.Повідомляти педагогічним працівникам про місце і час 
проведення засідання атестаційної комісії. 
6. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 
 
 
Директор                                                                              Алла КИСІЛЬ 
 

З наказом ознайомлені: 

                                Оксана ПАРАСКУН 

       Оксана БУЛЕХОВЕЦЬ  
 

 Андрій ОСАДЧЕНКО  
 

Людмила СЕРЕДІНСЬКА    
 

Наталія КРИЖАНІВСЬКА 
  

Ольга ТЕСЛЮК  
                                                                             

 
 
 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

КО
ЧУБІЇВ

СЬКА
 ГІ

МНАЗІЯ



 

КИСІЛЬ А.О., директор гімназії, голова комісії;    
 
ПАРАСКУН О.П., заступник директора з НВР, 
заступник голови комісії; 
 
БУЛЕХОВЕЦЬ О.Г., вчитель української мови 
та літератури, секретар. 
 
Члени комісії:  
 
 ОСАДЧЕНКО А.П., вчитель біології та 
географії, керівник м/о 
природничо-математичних  дисциплін; 
 
СЕРЕДІНСЬКА Л.О., вчитель  початкових 
класів, керівник м/о початкових класів;    
 
КРИЖАНІВСЬКА Н.Д., вчитель початкових 
класів; 
 
ТЕСЛЮК О.В., голова профспілкового 
комітету,вчитель музичного мистецтва, етики.  
 
 

 

 

 

 

 

КО
ЧУБІЇВ

СЬКА
 ГІ

МНАЗІЯ



 

 

 
КО

ЧУБІЇВ
СЬКА

 ГІ
МНАЗІЯ


	1. Створити атестаційну комісію I рівня  для атестації педагогічних працівників у 2024/2025 навчальному році  в такому складі: 

